

単 価 合 意 書

令和6年5月7日に契約した令和6年度丸山砂防堰堤改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月21日

発注者 住所 長野県松本市元町1丁目8番地28号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

松本砂防事務所長 石尾 浩市

受注者 住所 長野県大町市大町3052番地

氏名 株式会社相模組

代表取締役 蜜澤 茂志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		68,916,385	
砂防土工						
		式	1		582,663	
盛土工						
		式	1		569,160	
盛土(流用土)						
		m3	540	1,054	569,160	
法面整形工						
		式	1		13,503	
法面整形(切土部)						
		式	1		9,023	
法面整形(盛土部)	法面締固め無					
		式	1		4,480	
法面工						
		式	1		171,900	
植生工						
		式	1		171,900	
植生シート	標準品					
		m2	150	1,146	171,900	
法覆護岸工						
		式	1		66,213,615	
作業土工						
		式	1		4,994,554	
床堀(掘削(砂防))						
		式	1		3,955,270	
埋戻し	締固め無					
		式	1		534,204	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	締固め有					
		式	1		505,080	
多自然護岸工						
		式	1		61,219,061	
現場打ち小口止コンクリート						
		m3	4	118,675	474,700	
現場打ち隔壁コンクリート						
		m3	10	124,326	1,243,260	
巨石張(練)	Φ0.5m内外					
		m2	1,651	15,307	25,271,857	
巨石採取運搬	Φ0.5m内外					
		式	1		34,229,244	
仮設工						
		式	1		1,948,207	
砂防仮締切工						
		式	1		1,156,127	
土砂締切						
		式	1		1,156,127	
水替工						
		式	1		792,080	
ポンプ排水						
		式	1		792,080	
直接工事費						
		式	1		68,916,385	
共通仮設費						
		式	1		6,387,844	
共通仮設費						
		式	1		729,699	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		729,699	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,658,145	
純工事費		式	1		75,304,229	
現場管理費		式	1		21,551,912	
工事原価		式	1		96,856,141	
一般管理費等		式	1		16,643,859	
工事価格		式	1		113,500,000	
消費税相当額		式	1		11,350,000	
工事費計		式	1		124,850,000	